300.000       

1180 30/7/2025 JOSE ALTAIR BENAVENUTO DOS SANTOS 290/2025
AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS MEDICOS
1.000.000    

1179 30/7/2025 WILLIAN BILL FISHER HAIL 289/2025
AYUDA ECONOMICA PARA SOLVENTAR 

GASTOS MEDICOS
300.000       

4.100.000 TOTAL APORTE DEL MES: CUATRO MILLONES CIEN MIL ------------------------------------------------------------------------------------